
Je l’aime, je l’assure

Souscription
sans restriction

d’âge



2,5 mois
offerts* avant 
l’âge de 4 mois

*soit -20% la première année

Agria Assurance Sur Mesure

Je personnalise ma formule

Prévention incluse

Je choisis mon plafond de remboursement annuel

Pour préserver la santé et le bien-être de mon animal !

Stérilisation
Vaccins
Antiparasitaires, vermifuges
Ostéopathie
Bilans dentaires, bilans annuels
Alimentation thérapeutique...

......

Je choisis ma franchise

Je choisis mon taux de remboursement

1 500€

80€/an

0€

80%

3 000€

40€

90%

4 500€

80€



*soit -20% la première année

Agria Assurance Sur Mesure

Agria Assurance pour Animaux

Les mêmes garanties à vie

Je lui offre la meilleure 
des protections

Plus de 130 ans d’expérience
N°1 en Scandinavie
Près d’1,5 million d’animaux assurés
Dans 8 pays

Mon animal n’est pas radié de l’assurance 
passé un certain âge
Mes cotisations n’augmentent pas si mon animal 
a besoin de visites fréquentes chez le vétérinaire
Mes remboursements ne diminuent pas 
à mesure que mon animal vieillit
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Mon Ambassadrice Agria
Ghislaine LAPORTE
06 35 21 48 33
ghislaine.laporte@mandataire.agria.fr
ORIAS 22 00 57 70
agria.fr - 01 88 32 24 00


